
令和３年１月 

 

お客さま 各位   

津山ガス株式会社 

津山市林田町９２番地 

ＴＥＬ：0868-22-7211 

 

夜間電話対応変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度勤務体制の見直しにより、２月２６日（金）以降夜間の電話対応を以下

のように変更させて頂くこととなりました。 

敬具 
 

記 
 

（平 日）8：00～21：00 通常受付   21：00～翌朝 8：00 緊急対応のみ 

（土曜日・日曜日・祝日） 

8：00～17：10 通常受付   17：10～翌朝 8：00 緊急対応のみ 

※緊急対応（ガス漏れ・火災等） 

 

当社のガスをお使い頂いている皆様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解のうえご協力下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


